poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje na akci  

„Podpora regionální výuky“ 

Článek II. 
Výše poskytované dotace 

1) Dotace na realizaci akce specifikované v čl. I. smlouvy se poskytuje ve výši 70 % ze skutečných 
nákladů vynaložených na akci v roce 2025, maximálně však ve výši 196 000 Kč (slovy: sto 
devadesát šest tisíc korun českých) a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 90 dnů od účinnosti 
smlouvy. 

2) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 90 kalendářních dnů od prokazatelného 
doručení návrhu této smlouvy příjemci. 

3) Pokud tento návrh smlouvy nebude příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu